UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000

(35) 3829 1113
http://www.prg.ufla.br       prg@prg.ufla.br

EDITAL No 013/2013/PRG/UFLA

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas
atribuições regimentais, torna público o resultado do Edital nº 011/2013/PRG/UFLA da
seleção de um Supervisor de área do curso de Licenciatura em Filosofia e de um
Supervisor de Área do curso de Licenciatura em Educação Física aprovados para
participar do Programa PIBID/UFLA/CAPES-DEB.

1) DO RESULTADO - FILOSOFIA:

Selecionado 1 Maria Inês Teixeira

Suplentes
(ordem de classificação)

1   Anderson de Souza

2 Rosângela Laurente de Souza Braz

2) DO RESULTADO – EDUCAÇÃO FÍSICA:

Selecionados 1 Fernando Cardoso Montes

Lavras, 01 de abril de 2013.

SORAYA ALVARENGA BOTELHO
Pró-Reitora de Graduação